Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа№ 70

имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко

(МБОУ СОШ № 70)

им. Игнатова, ул., д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91

ПРИКАЗ

от 19.12.2023 г.                                                                     №  1301 - ОД

Об утверждении плана основных мероприятий

МБОУ СОШ №70, посвященного году семьи

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации №875 от

22.11.2023г «О проведении в Российской Федерации Года семьи», планом

основных мероприятий по проведению в Российской Федерации Года семьи,

утвержденных правительством РФ от 23.12.2023 № 21515-П45-ТГ, в целях

популяризации государственной политики в сфере защиты семьи,  сохранения

традиционных семейных ценностей п р и к а з ы в а ю:

1. Создать организационный комитет по проведению в МБОУ СОШ

№70 в 2024 году мероприятий, посвященных Году семьи (далее-

организационный комитет) в следующем составе:

Председатель директор МБОУ СОШ №70 Шевченко И.В.

Члены комитета заместитель директора Филонова В.В.

заместитель директора Хачак Ф.Д.

заместитель директора Карепанова

В.Ю.

заместитель директора Собойчук Л.А.

советник директора по воспитанию Конькова А.С.

педагог-организатор Сомова Н.А.

2. Утвердить, прилагаемый к настоящему приказу план основных

мероприятий МБОУ СОШ №70, посвященных Году семьи (далее-

план,прилагается).

3.  Организационному комитету:

3.1.  Обеспечить реализацию плана в установленные сроки;

3.2. В срок до 12.02.2024 оформить информационный стенд, посвященный

Году семьи, с использованием официального логотипа;

3.3. Своевременно освещать мероприятия о событиях года семьи на сайте

школы, в социальных сетях, на информационных стендах школы.

 4. Классным руководителям 1-11 классов:

4.1. Внести изменения в планы воспитательной работы, согласно плану

основных мероприятий МБОУ СОШ №70, посвященных Году семьи;

4.2. Ознакомить учащихся и родителей классов с Планом мероприятий;

4.3. Организовать воспитательную работу класса с учетом плана Года

семьи.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Филонову В.В.

Директор МБОУ СОШ № 70 И.В.Шевченко

	ПРИКАЗ

		2024-02-27T15:21:33+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа